

**İRAN İSLAM CUMHURİYETİ ALBORZ VE KÜRDİSTAN EYALETLERİ TİCARET HEYETLERİ İLE
TOPLANTI
19 Aralık 2011,
TOBB Plaza, İstanbul**

KATILIM FORMU

Firma:

Temsilci Adı – Soyadı:

Temsilci Unvanı:

Tel:

E-mail :

Faaliyet Alanı:

Toplantı Katılım Ücreti: 50 TL

Hesap Adı: Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Türk-Ortadoğu İş Konseyleri

Banka TL Hesap Numarası: Türkiye İş Bankası Beyoğlu Şubesi (1011)

IBAN: TR050006400000110111701530

Toplantıya katılım talebinizi, yukarıda yer alan formu İngilizce doldurarak, belirtilen ödemenin yapıldığını gösteren dekont ile birlikte en geç 15 Aralık 2011 Perşembe gününe kadar adiblan@deik.org.tr e-mail adresine iletmenizi rica ederiz.

Bilgi: Akın Dıblan, İş Konseyi Koordinatörü

Tel: 0212 339 50 28 E-mail: adiblan@deik.org.tr

TASLAK PROGRAM

- 09.30 – 10.00 Kayıt
- 11.00 – 12:00 Açılış Konuşmaları (DEİK Türkiye Tanıtım Filmi)
- 11.00 – 13.00 Heyetlerarası İkili Görüşmeler
- 13:00 – 14.00 Öğle Yemeği

ALBORZ EYALETİ HEYETİ

	AD SOYAD Sn.	ŞİRKET ADI VE ÜNVAN	SEKTÖR
1	MAHDAVİ	Alborz Eyaleti Sanayi,Maden ve Ticaret Kurumu Başkanı	
2	TOUSİ	Alborz Eyaleti Ticaret Odası Başkanı	
3	Dr. JAFAR SOLEYMANI	Alborz Eyaleti Ticaret Odası Yön. Kurulu Üyesi	
4	Dr. RAZAVI	Yönetim Kurulu Üyesi	
5	Bn. BAYAT	Yönetim Kurulu Üyesi	Uluslararası Taşımacılık ve Transit
6	IRAJ JABBARI	Gümrük ve Transit Komisyonu Danışmanı	Uluslararası Taşımacılık ve Transit
7	MEHDİ SAIDOZAKERIN	Pars Rastak Şirketi Genel Müdürü	Fuar
8	AHMET MIRJALILI	Ticaret Odası Temsilciler Üyesi	
9	HOSSEIN TOUSI	FARAPEN , Genel Müdür	İnşaat
10	VALI GHAZIKHANI	Karaj Konut İnşaat Birliği	İnşaat
11	Dr. JAFAR SOLEYMANI	Mersuis Beton Genel Müdür	İnşaat
12	PEYMAN BAZAATIPOR	Karaj Konut İnşaat Birliği Müdürü	İnşaat
13	MOHAMMED MOKHTARI	Karaj Konut İnşaat Birliği Yön. Kur. Bşk.	İnşaat
14	RESOUL ABED KHORASANI	Karaj Konut İnşaat Birliği	İnşaat
15	ALI HOSEIN MESHKINI	Karaj Konut İnşaat Birliği	İnşaat
16	ALIREZA JAVANMARDI	Eyalet Çalışma ve Sosyal Güvenlik	İnşaat

		Başkan Yardımcısı	
17	ALI SHAH KARAMI	Nashta, Genel Müd.	İnşaat
18	HOSEIN HOSEINZADEH	Buhara Fenavaran , Genel Müdür	İnşaat
19	SHAFIEI		İnşaat
20	ALIREZA MALEKPUR	Khavarmiyane, Genel Müdür	İnşaat
21	MASOUD AGHAJAN NASHTAI	Vazik, Genel Müdür	İnşaat
22	MOHAMMED BAGHER RAZAVI	BARTAR ATI , Genel Müdür	Paketlenmiş Hazır Gıda
23	ALIREZA MANSUB SHANJANI	Parand , Genel Müdür	Gıda ve Tarım
24	GHADAMALI DAMIRCHILOU	Baradaran Damirchilou , Genel Müdür	Gıda ve Tarım Meyve ve Kuruyemiş ihracatı
25	AHMAD MIR JALILI	Alborz	Gıda ve Tarım
26	Bn. BAYAT	Golriz Taşımacılık , Genel Müdür	Taşımacılık
27	IRAJ JABBARI	Danışman	Taşımacılık

İRAN KURDISTAN EYALETİ HEYETİ

	AD SOYAD Sn.	ŞİRKET ADI VE ÜNVANI	SEKTÖR
1	NAGHSHIZADIAN , MOHAMMED SALED	Varuk Hens Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Genel Müdürü	Tavuk Üretimi Geliştirme ve Hızlı Büyüme Sağlama
2	NIAZY , MOHAMMAD RAHİM	Kurdestan Sabz Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Başkan Yardımcısı ; Patates Birliği Genel Müdürü	Tarım , Makineler , Tarım Ürünleri Paketleme
3	SALEHI ZALED	Salehi Commercial Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Başkan Yardımcısı	Ticari Hizmetler(Tarım ve Bahçıvanlık Ürünleri)
4	RADI PARVİZ	Rahyan Gostar Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Başkan Yardımcısı	Mal ve Yedek Parça İthalat ve İhracatı
5	KAIKHOSRAVI BABAMİRİ , FAROUGH	Yarmizan Commercial Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Araştırma ve Geliştirme Komisyonu Genel Müdürü ; Iran Ticaret Sanayi ve Madenler Odası İnşaat Mühendisleri Odası Genel Müdürü	Yapı , İnşaat ve Gıda Ürünleri Ticareti
6	ADMAN , VAHBİ	Adman Commercial Co. ,Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Memuru	İhracat ve Ulaşım
7	ALAVI , SEYED ABDOLRAHMAN	Alavi Aviculture , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Strateji Belirleme Komisyonu Genel Müdürü	Tarım , Kümes Hayvancılığı

8	JAHANI SAFAKHANEH	Sharan Gasht , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Ticaret Komisyonu Genel Müdürü	El Yapımı Halı Üretimi ve İhracatı
9	ABDOLMALAKI , ALI AKBAR	Vianaparvaz Tur ve Turizm Şirketi , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Genel Müdürü , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Turizm Komisyonu Başkan Yardımcısı	Turizm , Sanayi ; İş Dünyası ve Pazar heyetleri gönderme ve kabul etme
10	HOSSEINI , SEYED KAMAL	Sana't Gostar Sural , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası , Sanayi Komisyonu Genel Müdürü	Prefabrik evler ve elektronik aksamlarının ticari alım satımı
11	RANJBAR , HAMED	Tejarat Pishegan Kurd , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası , Turizm Ulaşım Transit Komisyonu Başkan Yardımcısı	Yapay Taş Teknolojisi, Tarım makineleri , Süt ve Süt Ürünleri Sanayi
12	HALAKOO , MOHAMMAD	Halakoo Commercial Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Üyesi	İhracat ve Ulaşım
13	HAGH PASAND , SEYED ATA	Hagh Pasand Commercial Co. , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Üyesi	İhracat ve Ulaşım
14	FARAJIAN KHALED	Shleir Commercial Co. , Bölgesel İhracatçı , Saghez İhracatçıları Birliği Üyesi	Tarım , Hayvancılık ve Sanayi Ürünleri İhracatı
15	RAFIEE TOFIQ	Governmental , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Yönetici Asistanı	Yönetim
16	AMIN PANAHA FARHAD	Governmental , Sanandaj Ticaret Sanayi ve Madenler Odası Halkla İlişkiler Bölümü	Yönetim